
398491-2023 Page 1/6

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 398491-2023 - Výsledok
Slovensko-Košice: Potraviny, nápoje, tabak a príbuzné produkty
OJ S 125/2023 03/07/2023
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania
Dodávky

Právny základ:
Smernica 2014/24/EÚ

Oddiel I: Verejný obstarávateľ

Názov a adresy
Úradný názov: Univerzitná nemocnica L. Pasteura Košice
Identifikačné číslo organizácie (IČO): 00606707
Poštová adresa: Rastislavova 43
Mesto/obec: Košice - mestská časť Juh
Kód NUTS: SK042 Košický kraj
PSČ: 04190
Štát: Slovensko
Kontaktná osoba: Ing. Františka Šováriová, MBA, MPH
E-mail: frantiska.sovariova@unlp.sk
Telefón: +421 556153153

:Internetová adresa (internetové adresy)
Hlavná adresa: www.unlp.sk

Druh verejného obstarávateľa
Organizácia riadená verejným právom

Hlavná činnosť
Zdravotníctvo

Oddiel II: Predmet

Rozsah obstarávania

Názov
Potraviny
Referenčné číslo: UNLP-2023-26-NZ

Hlavný kód CPV
15000000 Potraviny, nápoje, tabak a príbuzné produkty

Druh zákazky
Tovary

Stručný opis
Predmetom obstarania je nákup a dodanie potravín pre stravovacie prevádzky Univerzitnej 
nemocnice L. Pasteura Košice. Podrobné vymedzenie predmetu obstarania, vrátane 
vypracovaných technických špecifikácií a požiadaviek verejného obstarávateľa na každú časť 
predmetu obstarania, tvorí samostatnú časť C. Opis predmetu zákazky v súťažných 
podkladoch.

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/398491-2023
mailto:frantiska.sovariova@unlp.sk?subject=TED
http://www.unlp.sk


398491-2023 Page 2/6

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.7.

II.1.6. Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti: áno

Celková hodnota obstarávania
Hodnota bez DPH: 926 899,78 EUR

Opis

Názov
Mlieko a mliečne výrobky
Časť č.: I.

Dodatočné kódy CPV
15550000 Mliečne výrobky rôznych druhov, , 15530000 Maslo 15510000 Mlieko a smotana

Miesto vykonania
Kód NUTS: SK042 Košický kraj
Hlavné miesto dodania alebo plnenia: Univerzitná nemocnica L. Pasteura Košice, Oddelenie 
stravovania, Referát prípravy stavy RA, Rastislavova 43, 041 90 Košice a Referát prípravy 
stravy Tr.SNP. Tr. SNP 1, 040 11 Košice

Opis obstarávania
Predmetom obstarania pre časť I. je nákup a dodávka mlieka a mliečnych výrobkov, v 
predpokladanom množstve a špecifikácií, počas 12 mesiacov. Podrobné vymedzenie 
predmetu obstarania pre časť I. predmetu zákazky je uvedené v časti C.Opis predmetu 
zákazky súťažných podkladov (ďalej len" SP") a ostatných prílohách.

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Cena

Informácie o opciách
Opcie: nie

Informácie o fondoch Európskej únie
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie: nie

Doplňujúce informácie

Opis

Názov
Bravčové, hovädzie mäso a mäsové výrobky
Časť č.: II

Dodatočné kódy CPV
15113000 Bravčové mäso, , 15111100 Hovädzie mäso 15100000 Živočíšne výrobky, mäso 
a mäsové výrobky

Miesto vykonania
Kód NUTS: SK042 Košický kraj
Hlavné miesto dodania alebo plnenia: Univerzitná nemocnica L. Pasteura Košice, Oddelenie 
stravovania, Referát prípravy stavy RA, Rastislavova 43, 041 90 Košice a Referát prípravy 
stravy Tr.SNP. Tr. SNP 1, 040 11 Košice

Opis obstarávania



398491-2023 Page 3/6

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

Predmetom obstarania pre časť II. je nákup a dodávka čerstvého a opracovaného bravčového 
mäsa, hovädzieho mäsa a mäsových výrobkov, v predpokladanom množstve a špecifikácií 
počas 12 mesiacov. Podrobné vymedzenie predmetu obstarania pre časť II. predmetu 
zákazky je uvedené v časti C.Opis predmetu zákazky SP a ostatných prílohách.

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Cena

Informácie o opciách
Opcie: nie

Informácie o fondoch Európskej únie
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie: nie

Doplňujúce informácie

Opis

Názov
Chlieb a pekárenské výrobky
Časť č.: III.

Dodatočné kódy CPV
15811100 Chlieb, 15810000 Pekársky tovar, čerstvé pečivo a cukrárske výrobky

Miesto vykonania
Kód NUTS: SK042 Košický kraj

Opis obstarávania
Univerzitná nemocnica L. Pasteura Košice, Oddelenie stravovania, Referát prípravy stavy RA, 
Rastislavova 43, 041 90 Košice a Referát prípravy stravy Tr.SNP. Tr. SNP 1, 040 11 Košice

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Cena

Informácie o opciách
Opcie: nie

Informácie o fondoch Európskej únie
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie: nie

Doplňujúce informácie

Oddiel IV: Postup

Opis

Druh postupu
Verejná súťaž

Informácie o rámcovej dohode alebo dynamickom nákupnom systéme
Obstarávanie zahŕňa uzavretie rámcovej dohody

Informácie o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto obstarávanie sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní: áno



398491-2023 Page 4/6

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2. Administratívne informácie

Predchádzajúce uverejnenie týkajúce sa tohto obstarávacieho konania
Číslo oznámenia v Ú. v. EÚ: 2023/S 071-217057

Informácie o ukončení dynamického nákupného systému

Informácie o ukončení výzvy na súťaž vo forme predbežného oznámenia

Oddiel V: Zadanie zákazky

Zákazka č.: I

Časť č.: I.

Názov:
Mlieko a mliečne výrobky

Zákazka/časť je pridelená: áno

Zadanie zákazky

Dátum uzatvorenia zmluvy
28/06/2023

Informácie o ponukách
Počet prijatých ponúk: 2
Počet ponúk prijatých elektronicky: 2
Zákazka bola pridelená skupine hospodárskych subjektov: nie

Názov a adresa dodávateľa
Úradný názov: INMEDIA, spol. s r.o.
Identifikačné číslo organizácie (IČO): 36019208
Poštová adresa: Námestie SNP 11
Mesto/obec: Zvolen
Kód NUTS: SK032 Banskobystrický kraj
PSČ: 96001
Štát: Slovensko
E-mail: inmedia@inmedia.sk
Internetová adresa: www.inmedia.sk
Dodávateľom je MSP: áno

Informácie o hodnote zákazky/časti
Pôvodná predpokladaná celková hodnota zákazky/časti: 414 707,10 EUR
Celková hodnota zákazky/časti: 284 949,59 EUR

Informácie o subdodávkach

Oddiel V: Zadanie zákazky

Zákazka č.: II.

Časť č.: II.

Názov:

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/217057-2023
mailto:inmedia@inmedia.sk?subject=TED
http://www.inmedia.sk


398491-2023 Page 5/6

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Bravčové, hovädzie mäso a mäsové výrobky

Zákazka/časť je pridelená: áno

Zadanie zákazky

Dátum uzatvorenia zmluvy
28/06/2023

Informácie o ponukách
Počet prijatých ponúk: 4
Počet ponúk prijatých elektronicky: 4
Zákazka bola pridelená skupine hospodárskych subjektov: nie

Názov a adresa dodávateľa
Úradný názov: Domäsko s.r.o.
Identifikačné číslo organizácie (IČO): 31719236
Poštová adresa: Lieskovská cesta 640/23
Mesto/obec: Lieskovec
Kód NUTS: SK032 Banskobystrický kraj
PSČ: 96221
Štát: Slovensko
E-mail: konkolova@domasko.sk
Internetová adresa: www.domasko.sk
Dodávateľom je MSP: áno

Informácie o hodnote zákazky/časti
Pôvodná predpokladaná celková hodnota zákazky/časti: 392 121,60 EUR
Celková hodnota zákazky/časti: 318 340,50 EUR

Informácie o subdodávkach

Oddiel V: Zadanie zákazky

Zákazka č.: III.

Časť č.: III.

Názov:
Chlieb a pekárenské výrobky

Zákazka/časť je pridelená: áno

Zadanie zákazky

Dátum uzatvorenia zmluvy
28/06/2023

Informácie o ponukách
Počet prijatých ponúk: 1
Počet ponúk prijatých elektronicky: 1
Zákazka bola pridelená skupine hospodárskych subjektov: nie

Názov a adresa dodávateľa
Úradný názov: TATRAPEKO, a.s.

mailto:konkolova@domasko.sk?subject=TED
http://www.domasko.sk


398491-2023 Page 6/6

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

Identifikačné číslo organizácie (IČO): 36455938
Poštová adresa: 1. mája 1919
Mesto/obec: Liptovský Mikuláš
Kód NUTS: SK031 Žilinský kraj
PSČ: 03101
Štát: Slovensko
E-mail: jguothova@lippek.sk
Telefón: +421 917737751
Internetová adresa: www.tatrapeko.sk
Dodávateľom je MSP: áno

Informácie o hodnote zákazky/časti
Pôvodná predpokladaná celková hodnota zákazky/časti: 120 071,08 EUR
Celková hodnota zákazky/časti: 98 691,00 EUR

Informácie o subdodávkach

Oddiel VI: Doplnkové informácie

Doplňujúce informácie

Postupy preskúmania

Orgán zodpovedný za preskúmanie
Úradný názov: Úrad pre verejné obstarávanie
Poštová adresa: Ružová dolina 10, P.O.BOX 98
Mesto/obec: Bratislava
PSČ: 82005
Štát: Slovensko
Telefón: +421 250264176
Fax: +421 250264219
Internetová adresa: http://www.uvo.gov.sk

Útvar, od ktorého možno získať informácie o postupe preskúmania
Úradný názov: Úrad pre verejné obstarávanie
Poštová adresa: Ružová dolina 10, P.O.BOX 98
Mesto/obec: Bratislava
PSČ: 82005
Štát: Slovensko
Telefón: +421 250264176
Fax: +421 250264219
Internetová adresa: http://www.uvo.gov.sk

Dátum odoslania tohto oznámenia
28/06/2023

mailto:jguothova@lippek.sk?subject=TED
http://www.tatrapeko.sk
http://www.uvo.gov.sk
http://www.uvo.gov.sk

